年　　　月　　　日

住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　 　　（印鑑証明印）

住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　 　　（印鑑証明印）

住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　 　　（印鑑証明印）

【土地】 【建物】

所在 所在

地番 家屋番号

地目 種類

地積 構造

床面積

円

通

通

通　　上記の他、町より指示のあった書類

　　共同入札持分内訳書　※共同入札の場合のみ

売却代金 円

　　登録免許税相当分の収入(登記)印紙

共有者（買受人）

所　有　権　移　転　登　記　請　求　書

みなかみ町長　様

請求者（買受人）

下記のとおり所有権移転登記を請求します。

区分番号

０２－４

　　身分証明書（以下の事項を証明するもの）※共同入札の場合、入札者全員

　　　・禁治産または準禁治産の宣告の通知を受けていないこと
　　　・後見の登記の通知を受けていないこと
　　　・破産宣告の通知を受けていないこと

添
付
書
類

（　　　　　年　　　月　　　日納付済）

共有者（買受人）

売却財産の表示